
 

 

 

 

 

 Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA) 
 

Sede:  Via  Edoardo  Bassini 15  -  20133 Milano (MI)  

Tel. +39 02 23699 /402 Segreteria /430 Direzione /413 Amministrazione - Fax +39 0223699411 

- U.O.S.  di Lodi: c/o Parco Tecnologico Padano –  Via Einstein, Località Cascina Codazza – 26900 Lodi 

(LO) 

- U.O.S.  di Pisa: c/o Area della Ricerca di Pisa, Via Moruzzi, 1 – 56124 Pisa (PI) 

- U.O.S.  di Roma: c/o Area della Ricerca di Roma 1, Via Salaria Km 29,300 – 00015 Monterotondo S. (RM) 

 

 

 

Provvedimento di conclusione con esito negativo della procedura relativa al bando di 
selezione  N° IBBA-008-2022-LO-Prot 0042571 

  
 
Pubblica selezione per il conferimento di n° 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca 
nell’ambito del Programma di ricerca “Sequenziamento del genoma bufalino per il 
miglioramento quali-quantitativo delle produzioni agro-alimentari – GENOBU”, CUP 
B66H18000130008 
 

IL DIRETTORE 
 

- VISTO il Disciplinare concernente il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività 
di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 140; 

- VISTO l’avviso di selezione IBBA-008-2022-LO-Prot 0042571; 

- VISTO il proprio provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice della 
selezione suddetta, prot. CNR AMMCEN n. 0050997 dell’8 luglio 2022; 

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 13 luglio 2022; 

- ACCERTATA la regolarità degli atti, 
 

DISPONE 
 

che la selezione di cui al Bando IBBA-008- 2022-LO-Prot 0042571 è dichiarata conclusa con esito 
negativo in quanto l’unico candidato non è stato ammesso al colloquio non avendo raggiunto il 
punteggio minimo previsto dall’art. 7 del Bando. 
 

 

 

IL DIRETTORE 
Dott. Aldo Ceriotti 

 

 

 

 


		2022-07-22T12:42:45+0200
	Aldo Ceriotti




